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Mali WIELCY. Elton John

Nr katalogowy: 9788365793805

Kod EAN: 9788365793805

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

33,74 PLN

Opis produktu

PREMIERA 21.03.2024

Mały Reggie już jako dwulatek zaczął grać ze słuchu melodie na pianinie. Muzyka była dla niego ucieczką przed trudną
sytuacją w domu. Dzięki stypendium podjął naukę w Królewskiej Akademii Muzycznej, lecz marzył, by zostać gwiazdą
muzyki popularnej. Przyjął pseudonim Elton John i rozpoczął solową karierę, która zaowocowała dziesiątkami przebojów.
Na scenie wulkan energii, charyzmatyczny muzyk w fantazyjnych okularach i ekstrawaganckich kostiumach był
podziwiany przez tłumy wielbicieli ‒ w życiu prywatnym zagubiony i łaknący akceptacji długo szukał prawdziwego
szczęścia.

Oto niezwykła historia Eltona Johna, legendarnego kompozytora i piosenkarza, ikony społeczności LGBTQ+,
odznaczonego przez Królową Elżbietę II tytułem szlacheckim za osiągnięcia artystyczne i działalność fundacji zajmującej
się walką z AIDS, zdobywcy niezliczonej ilości nagród od Oscarów po Grammy, który dzięki pasji i determinacji spełnił
swoje dziecięce marzenie jednocząc ludzi poprzez muzykę.

Mali WIELCY - bestsellerowa seria uznana przez krytyków i uwielbiana przez czytelników na całym świecie! Galeria
inspirujących postaci i setki książek sprzedawanych w milionach egzemplarzy - teraz w języku polskim! Poznaj niezwykłe
historie wybitnych osób - od malarek, muzyków i projektantek po naukowców, polityków, sportowców i odkrywczynie!
Wszyscy zapisali się w dziejach świata, a każde z nich było kiedyś dzieckiem, które miało marzenia.

Wyjątkowa seria, która zainspiruje dziecko w każdym wieku - od najmłodszego do wczesnoszkolnego. Niezwykłe historie
i przystępny język opowieści pozwala dziecku utożsamić się z wielkimi postaciami i czerpać z nich wzorce, jak pasja,
wytrwałość i odwaga w dążeniu do celu, niezbędne, by osiągnąć w przyszłości spełnienie i życiowy sukces.

Każda książka zawiera dodatek w formie biografii przedstawionej na osi czasu z datami, faktami, ciekawostkami i
zdjęciami bohatera opowieści zapewniając wartościowy element edukacyjny. Prosty, wciągający przekaz, piękne
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kolorowe ilustracje będące dziełem artystów z całego świata i duża czcionka czynią z serii Mali WIELCY idealną lekturę
zarówno do wspólnego czytania z dzieckiem, jak i do nauki samodzielnego czytania. Twarda i szyta oprawa zapewniają
doskonałą trwałość.

Seria Mali WIELCY uczy i inspiruje dzieci, by mierzyły wysoko i osiągały wielkie cele. Teraz MALI wkrótce WIELCY!

https://sellingo.pl

